
平成29年3月23日

1・2年生（平成29年度2・3年生）保護者　様

佐世保市立椙浦中学校

PTA会長　牧童　修

平成29年度「学年（学級）PTA（役員選出）」開催（予定）について（お知らせ）

早書の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりPTA活動にこ理解とこ協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、今年度も残すところわずかとなりました。新年度を迎えるにあたり、下記のよう

に「学年（学級）PTA（役員選出）」を開催（予定）いたします。

なお、本校PTAではなるべく公平に皆様が学校や地域や子とも達により関わる機会と

してひとりのお子様に対し3年間のうち1回は役員として子とも達の成長をサポート

してい＜ようにしています。ご多忙とは存じますが、ご理解いただきこ協力よろしくお願

いいたします。

よって、当日は「学級翻機会」のあとに新年度専門部役員重出をいたしますので、

全員のこ出席をお願いします。

やむをえす欠席の嬬合は、何部に所検するかをくじ等での嚢出法により決定させ

ていただくことが奉りますのでこ了承お願いします。（当日出席の方の希望を優先

しますつ

まだ、：申し訳ありませんが、：極刑閏での多数対応となり電話連絡等は困難な為、

決定は文革のみにてお知らせすることになりますのてこ了承の上、こ協力よろK

お願いします。

寵

日時　平成29年4月17日　く月）19：〇〇・一〉

場所　毎学級懇挺室（GX宴））一一多目的重　く（蔓））

内容　①学級懇書災会

②学級の各部（学年・母語さ・保健体育・文イヒ）役員達書出

③各部正喜り部長選出（必要のある書庫のみ）一一引継ぎ

以　上


